
From: •

Sent on: vrijdag 28 juni 2024 06:47:44

To: • ••
Subject: RE: Aanvullende technische vragen graag voor 12.00 beantwoorden, dit inverband met het raadsdebat.

Goedemorgen_
Dank voor alle snelle input gisteren denk nog even aan het tijdstip van de bijeenkomst aanstaande dinsdag.

Volgens mij is dat in Nijkerkerveen
Gr

Van

Verzonden: donderdag 27 juni 2024 19:29

Aan:
CC:|

Onderwerp: Re: Aanvullende technische vragen graag voor 12.00 beantwoorden, dit inverband met het raadsdebat.

Dag|
Mbt tot deze tekeningen moeten wij in contact treden met de initiatiefnemer. Op het moment dat daar meer

duidelijkheid over bestaat komen we er bij je op terug.
Verzonden vanuit Outlook voor iOS

Vani _
Verzonden: Thursday, June 27, 2024 4:24:31 PM

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Aanvullende technische vragen graag voor 12.00 beantwoorden, dit inverband met het raadsdebat.

Graag zouden we toch nu al de tekeningen hebben die beschikbaar zijn. Kan dit alsnog vandaag voor de

raadsvergadering. De tekeningen die u in antwoord 1 hebt aangegeven.

Gr

Van :•
Verzonden: donderdag 27 iuni 2024 12:16

Aan

CC:

Onderwerp: RE: Aanvullende technische vragen graag voor 12.00 beantwoorden, dit inverband met het raadsdebat.

Goedemiddag •
Hierbij de beantwoording op de vragen:

De drie locaties die thans als indicatie worden genoemd in de discussie zijn deze reeds besproken met de

COA?

Deze locaties zijn niet met het COA besproken.
Is er al een schetsplan/bouwkundige indeling gemaakt van deze locaties hoe deze ingevuld moeten worden.

Nee, in het verleden is er wel eens door de grondeigenaar rondom de locatie tussen de Amersfoortseweg, vrouwenweg
en de Nieuwe Kerkstraat een voorstel gedaan richting de ambtelijke organisatie m.b.t invulling van deze locatie voor

diverse doelgroepen.
Op wiens initiatief is dit gebeurd?
m.b.t. tot de locatie tussen de Amersfoortseweg, vrouwenweg en de Nieuwe Kerkstraat is op initiatief van een

ontwikkelende partij gelieerd aan de grondeigenaar het initiatief genomen.

Waarom is deze stap thans al genomen aangezien het alternatieve locaties zijn en nog niet in een raadsdebat

besproken zijn.
Dit is niet van toepassing
Kan de raad deze invulling van de gemaakte tekeningen per locatie zien ?

Dit volgt als we verder met elkaar in het proces zijn.
In hoeverre is er sprake van een informatieachterstand bij de raad als zij niet beschikt over deze tekeningen.
Dit is niet van toepassing
Onder welke groep mensen zijn deze tekeningen reeds verspreid.
Dit is niet aan de orde

Met vriendelijke groet,

Mijn werkdagen: dinsdag t/m donderdag

gemeente

Nijkerk
Gemeente Nijkerk | Kolkstraat 27, 3861 AK Nijkerk | Postbus 1000, 3860 BA Nijkerk |TelefW www.nijkerk.eu |
T @gemeenteNijkerk | F @samennijkerk

Deze e-mail is persoonlijk. Als u deze e-mail onbedoeld hebt ontvangen, verzoeken wij u ons hiervan op de hoogte te stellen en het

bericht te verwijderen.

Van
Verzonden: donderdag 27 iuni 2024 09:31

Aan:

Onderwerp: FW: Aanvullende technische vragen graag voor 12.00 beantwoorden, dit inverband met het raadsdebat.

Urgentie: Hoog

Dagm _
Onderstaande technische vraag ontvingen wij van • •
Fijn als jij deze vragen technisch beantwoordt. Dit mag rechtstreeks naar

Met vriendelijke groet,

graag in cc naar

Mijn werkdagen: maandag, dinsdag, woensdagochtend en donderdag _____________

gemeente

Nijkerk
Gemeente Nijkerk | Kolkstraat 27, 3861 AK Nijkerk | Postbus 1000, 3860 BA Nijkerk | Telefoon 033 2472 222 | www.nijkerk.eu/qemeenteraad | X: RaadNijkerk | Facebook:

GemeenteraadNijkerk |

Deze e-mail is persoonlijk. Als u deze e-mail onbedoeld hebt ontvangen, vraag ik u mij hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te

verwijderen.

Van:_ •
Verzonden: woensdag 26 juni 2024 22:21
Aan: • •
Onderwerp: Aanvullende technische vragen graag voor 12.00 beantwoorden, dit inverband met het raadsdebat.

Dank voor de uitzetting er poppen bij ons nog een aantal aanvullende vragen op.

De drie locaties die thans als indicatie worden genoemd in de discussie zijn deze reeds besproken met de COA?

Is er al een schetsplan/bouwkundige indeling gemaakt van deze locaties hoe deze ingevuld moeten worden.

Op wiens initiatief is dit gebeurd?
Waarom is deze stap thans al genomen aangezien het alternatieve locaties zijn en nog niet in een raadsdebat

besproken zijn.
Kan de raad deze invulling van de gemaakte tekeningen per locatie zien ?

In hoeverre is er sprake van een informatie achterstand bij de raad als zij niet beschikt over deze tekeningen.
Onder welke groep mensen zijn deze tekeningen reeds verspreid.
Met vriendeliike aroeten


